
Dz.U./S S185
26/09/2022
522743-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:522743-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2022/S 185-522743

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Warszawski
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001258
Adres pocztowy: Krakowskie Przedmieście 26/28
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-927
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Golis
E-mail: marta.golis@adm.uw.edu.pl 
Tel.:  +48 225523240
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uw.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://dzp.uw.edu.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
WYKONANIE PRZEZ GENERALNEGO WYKONAWCĘ ROBÓT W RAMACH PRZEBUDOWY BUDYNKU 
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ W WARSZAWIE PRZY UL. BANACHA 2 NA POTRZEBY WYDZIAŁU 
MATEMATYKI INFORMATYKI I MECHANIKI UW
Numer referencyjny: DZP-361/45/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marta.golis@adm.uw.edu.pl
https://www.uw.edu.pl/
https://dzp.uw.edu.pl/


Dz.U./S S185
26/09/2022
522743-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę robót dla inwestycji pt.. „Przebudowa budynku 
wraz z infrastrukturą w Warszawie przy ul. Banacha 2 na potrzeby Wydziału Matematyki Informatyki i Mechaniki 
Uniwersytetu Warszawskiego – część południowa i środkowa w zakresie przebudowy pomieszczeń po Wydziale 
Biologii dla potrzeb Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki połączonej z budową nowej linii nN z 
rozdzielni głównej Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego przy ul. Pasteura 5 oraz uzyskanie dla zadania 
inwestycyjnego ostatecznego prawomocnego pozwolenia na użytkowanie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71300000 Usługi inżynieryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Terminem wykonania zamówienia będzie termin określony w § 4 ust. 1 Umowy, do upływu którego Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować Przedmiot Umowy i uzyskać prawomocne ostateczne pozwolenie na użytkowanie 
oraz podpisany zostanie Protokół Odbioru Końcowego (w przypadku bezusterkowego odbioru) lub Protokół 
Odbioru Końcowego stwierdzający usunięcie Usterek z niego wynikających. Termin ten oznacza wywiązanie się 
Wykonawcy wobec Zamawiającego z zobowiązań umownych.
2. Minimalny okres gwarancji wynosi:
1) 36 miesięcy dla wszystkich Robót,
2) 12 miesięcy dla Urządzeń i Wyposażenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla wszystkich Robót / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla Urządzeń i Wyposażenia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zaleca się odbycie wizji lokalnej w miejscu realizacji przedmiotu zamówienia.
1 Cena /C/ 60% = 60 pkt
2 Okres gwarancji dla wszystkich Robót /Gr/ 20% = 20 pkt
3 Okres gwarancji dla Urządzeń i Wyposażenia /Gu/ 20% = 20 pkt
1. Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego możliwość udzielenia 
zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S185
26/09/2022
522743-2022-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 133-378042

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
WYKONANIE PRZEZ GENERALNEGO WYKONAWCĘ ROBÓT W RAMACH PRZEBUDOWY BUDYNKU 
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ W WARSZAWIE PRZY UL. BANACHA 2 NA POTRZEBY WYDZIAŁU 
MATEMATYKI INFORMATYKI I MECHANIKI UW

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 
DZP-361/45/2022 na "Przebudowę budynku wraz z infrastrukturą w Warszawie przy ul. Banacha 2 na potrzeby 
Wydziału Matematyki Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego - część południowa i środkowa, 
zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, gdyż cena lub koszt najkorzystniejszej oferty 
lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:378042-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S185
26/09/2022
522743-2022-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy PZP przysługują wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji warunków zamówienia przysługują
również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej
prowadzoną i ogłaszaną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, o której mowa w art. 469 pkt. 15 ustawy
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy. 4. Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego
wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy PZP

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2022

26/09/2022 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

